ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

«19» мая 2022 г. №530

О внесении изменений в постановление от
29.01.2016 № 37 «О создании единой
аукционной комиссии по проведению
аукционов на повышение цены ho продаже
права аренды и права собственности на
земельные участки»

В связи с кадровыми изменениями, Исполнительный комитет Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 29.01.2016 №37
«О создании единой аукционной комиссии по проведению аукционов на
повышение цены по продаже права аренды и права собственности на земельные
участки» и утвердить комисрию в следующем составе:

Бахтияров Ильнур Исламович -  исполняющий обязанности первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района, председатель комиссии.

Члены комиссии:
Иванова Марина Петровна -  исполняющий обязанности председателя

«Палаты имущественных и земельных отношений» Нурлатского
муниципального района (по согласованию);

Гареев Марсель Мансурович -  начальник отдела архитектуры и
градостроительства Нурлатского муниципального района (по согласованию);

Ханеня Александр Николаевич -  главный специалист юридического
отдела Совета Нурлатского Муниципального района (по согласованию);

Юсупова Юлдуз Ильясовна -  директор МУП «Управление
архитектурного планирования и градостроительства» Нурлатского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

P.P. Хамзин